Протокол № 33
заседания котировочной комиссии

по рассмотрению и оценке котировочных заявок на
определение Поставщика продуктов питания для муниципальных нужд СМУ «Надежда» в период  с 01. 07. 2008г. по 30.09. 2008г.
  г. Сосновый Бор                                                                                  26 июня  2008 года

 Повестка дня:
1.Рассмотрение котировочных заявок на определение Поставщика продуктов питания для муниципальных нужд СМУ «Надежда» в период  с 01.07.2008 г. по 30.09.2008 г.
2.Оценка котировочных заявок.
Состав котировочной комиссии утверждён постановлением Главы администрации Сосновоборского городского округа от 01/10/2007 №913 с изменениями, внесёнными постановлениями от  22.11.2007 г. № 1227, от 25.01.2008 г. № 57.

Информация о запросе котировок:

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте муниципального образования Сосновоборский  городской округ Ленинградской области – www.sbor.ru  17 июня  2008 года.
Срок окончания подачи котировочных заявок- до 17:00 час.  26 июня  2008 года.
Со дня размещения запроса котировок  не было подано ни одной  котировочной  заявки.

Сведения о Заказчике:

Муниципальный заказчик: Сосновоборское  муниципальное  учреждение Комплексный центр реабилитации и социального обслуживания населения «Надежда», находящийся по адресу: 188 541, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская дом 19, эл. адрес:centr_nadejda@sbor.net.
Существенные условия муниципального контракта:

Наименование,  характеристики и количество товара:
Поставка продуктов питания для муниципальных нужд СМУ «Надежда», в объёме согласно Приложению №3 к извещению о проведении запроса котировок.

Место поставки: 188540, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская, д. 19.
Срок поставки: с 01 июля 2008г. по 30 сентября 2008г.
Условия поставки товара:

В соответствии с извещением о проведении запроса котировок.

Максимальная цена муниципального контракта: 418 733 (четыреста восемнадцать тысяч семьсот тридцать три) рубля 00 копеек, в том числе НДС.
В цену контракта включены расходы на перевозку, разгрузку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другие обязательные платежи, связанные с исполнением настоящего муниципального контракта.

Сроки и условия оплаты:

Оплата производится безналичным путем.

Периодичность оплаты – один раз в 10 календарных дней, в течение 5 банковских дней на основании подписанных сторонами товарно – сопроводительных документов  и предъявления Поставщиком платежных документов.

Привлечение субпоставщиков: не допускается.

Источник финансирования: местный бюджет (субвенции областного бюджета – 400 333 руб. и средства от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности – 18 400 руб.).

Решили:

1.Признать запрос котировок несостоявшимся в виду отсутствия котировочных заявок.

2.Рекомендовать Муниципальному заказчику осуществить повторное размещение заказа путём  запроса котировок ( основание : ч. 7 ст. 46 ФЗ №94-ФЗ от 21.07.2005 г.).

Протокол составлен и подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии:

	Калюжный А. В.
	отсутств.

	Михайлова Н. В.

	Сидоркин В. Н.

	Сумкина Е. В.

	Клюшина О. Н.

	Хакимов Ф. Х.
	отсутств.

	Кармалитова Н. П.
	отсутств.

От Муниципального заказчика:

Директор СМУ «Надежда»                                                                    Н.Н. Судакова